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Oulun eläkkeensaajat 

Tauno Halonen 

puh. 040 543 6047 

halonentauno@gmail.com 

 

GEIRANGER JA VUONOJEN NORJA  

 

Matka-aika 

31.8.- 6.9.2026, 7 pv, maanantai-sunnuntai 

 

Matkapaketin hinta ja ryhmän koko 
1490 €/hlö  minimi 40 matkustajaa 

1535 €/hlö  minimi 36 matkustajaa  

1630 €/hlö  minimi 30 matkustajaa 

 

Hinta edellyttää minimi 30 henkilön lähtijämäärän.  

 
Hintaan sisältyy 

 bussikuljetukset alkaen Oulusta 

 laivamatkat Turku-Tukholma-Turku B-luokan kahden hengen sisähytissä  

 meriaamiaiset meno- ja paluumatkalla laivalla  

 majoitus kahden hengen huoneessa  

 puolihoito hotelleissa (aamiainen ja päivällinen)  

 4 x lounas Norjan puolella 

 suomenkielisen matkanjohtajan palvelut alkaen Tukholmasta ja päättyen Tukholmaan 

 lauttaliput Fodnes-Mannheller  

 risteily Geiranger vuonolla 

 opastettu käynti Borgundin sauvakirkossa  

 opastettu kiertoajelu Oslossa  

 

Lisämaksusta  

 yhden hengen hytti/huone 465 €/hlö  

 päivällisbuffet laivalla 43 € / hlö / suunta 

 matkalounaat Suomen puolella 

 

Ryhmäetu 

Ryhmänne saa alennusta yhden matkan verran, etu edellyttää 30 henkilön lähtijämäärää. 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Tällä kiertomatkalla Norjan monimuotoisuus jylhistä vuonoista lumihuippuisiin vuoriin ja 

vehreisiin laaksoihin avautuu aivan uudella tavalla. Kaupunkien ja kylien kiehtova historia 

sekä kulttuuri tulevat myös tutuiksi. Norjan kuuluisimman vuonon, Geirangerin, upeita 

maisemia pääsee ihastelemaan myös laivan kannelta. 

 

1. matkapäivä, maanantai 31.8.2026 
Bussimatka Turkuun. Matkalla taukoja tarpeen mukaan. Ruokailut omakustanteisesti  

Klo 19.15 (noin) saapuminen Turkuun satamaan. M/S Viking Grace lähtee Turusta klo 20.55. Ilta ja 
yö merellä.  

2. matkapäivä, tiistai 1.9.2026 
Meriaamiainen laivalla. Saavumme Tukholmaan klo 06.30. Opas liittyy matkaan mukaan ja matka 
jatkuu Örebron ja Karlstadin kautta Osloon. Matkan aikana kevyt lounas Karlstadissa. 

Noin klo 15.30 tutustumme Oslon nähtävyyksiin 4 tunnin kaupunkikiertoajelulla paikallisoppaan 
johdolla. Kierroksen aikana näemme mm. Oslon oopperatalon, kansallisteatterin, eduskuntatalon ja 
Oslon yliopiston rakennukset (kaikki kohteet ulkoa päin). Käymme myös yhdessä Norjan 
kauneimmista ja erikoisimmista puistoista, Vigelandin puistossa, missä on esillä 1750 Gustav 
Vigelandin veistosta. Pääsemme ihailemaan myös Holmenkollenin hienoja näköaloja kierroksen 
aikana.  

Majoitus Oslossa Radisson Blu Plaza Hotelissa. Päivällinen hotellissa.  

3. matkapäivä, keskiviikko 2.9.2026 
Aamiainen ja huoneiden luovutus. Aloitamme matkan kohti Norjan pisintä vuonoa, Sognevuonoa. 
Matkaa tehdään upeiden maisemien saattelemana. Ohitamme mm. Hallingdalen, yhden Norjan 
suurimmista laaksoista. Laerdalissa tutustumme 1180-luvulla rakennettuun Borgundin 
sauvakirkkoon, joka on kuin satukirjasta. Kevyt lounas Borgundissa. 

Ylitämme Sognevuonon lautalla Fodnes-Mannheller.  

Majoitus Sogndalissa, Quality Hotel Sogndal. Päivällinen hotellissa.  

4. matkapäivä, torstai 3.9.2026  
Aamiainen ja huoneiden luovutus. Matkaamme kohti kaunista Geirangeria.  
Geirangerinvuonon perukassa sijaitseva pieni kylä tunnetaan erityisesti henkeäsalpaavista 
maisemista. Geirangeriin saavuttua teemme 1,5 h kestävä laivaristeilyn Geiranger vuonolla. 
Risteilyllä näemme kylän upeat maisemat parhaasta näkökulmasta. Laivamatkalla ohitetaan upeat 
vesiputoukset "Seitsemän sisarta", "Häähuntu" ja "Kosiskelija" (Dei sju søstre, Friaren, 
Brudesløret). Ehkäpä olemme onnekkaita ja näemme pyöriäisiä leikittelemässä laivan vieressä, 
kamerat mukaan! Majoitus Geirangerin kylässä, Hotel Union Geiranger. Päivällinen hotellissa.  
 
5. matkapäivä, perjantai 4.9.2026 
Aamiainen ja huoneiden luovutus. Päivän ajomatkan aluksi pysähdymme valokuvaustauolle 
Dalsnibban näköalapaikalla. Dalsnibbasta avautuu upea vuononäkymä Geirangeriin päin. 
Aloitamme matkan kohti Hamaria. Ajamme Gudbrandsdalenin ja Espedalenin välisellä ylängöllä 
kiemurtelevaa Peer Gyntille nimettyä tietä. Päivän aikana pidämme lyhyitä kahvi- ja 
valokuvaustaukoja. Majoitus Hamarissa, Home Hotel Astoria. Päivällinen hotellissa. 

 6. matkapäivä, lauantai 5.9.2026 
Aamiainen ja huoneiden luovutus. Bussimatka Tukholmaan. M/S Glory lähtee klo 20.00. 
Ilta ja yö merellä.  
 
7. matkapäivä, sunnuntai 6.9.2026 
Meriaamiainen laivalla. Saavumme Turkuun klo 07.35. Bussikuljetus takaisin Ouluun. 
Omakustanteiset ruokailut matkan aikana. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Yleistä  
- Norjaan matkustavan on tarvittaessa pystyttävä todistamaan henkilöllisyytensä  
- matkavarauksen yhteydessä tulee ilmoittaa mahdolliset ruokavaliot ja liikuntaesteet 

 

HOTELLITIEDOT 
 

 
Hotellit/laiva 

Turku-Tukholma-Oslo-Sogndal-Geiranger-Hamar-Tukholma-Turku 
Viking Grace/Viking Glory I4-sisähytti autokannen yläpuolella 
Oslo: Radisson Blu Plaza Hotel. 
Sogndal: Quality Hotel Sogndal. 
Geiranger: Hotel Union Geiranger.  
Hamar: Home Hotel Astoria. 

Kaikissa huoneissa suihku ja wc. 

 

MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 
 

 
Tarjouksemme voimassaoloaika 

Ilmoittautumiset 31.5.2026 mennessä. 

 

Maksuehdot 
Matkasta peritään varausmaksuna 300 € varausvaiheessa, loppusuoritus on maksettava 45 päivää 
ennen lähtöä. Mikäli laskutamme jokaisen lähtijän erikseen, perimme laskutuslisää 10 €/varaus. 
Jos lähetämme ryhmällenne kertalaskun, emme peri erillistä laskutuslisää. 
 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Erityisperuutusehdot koskien tätä Geiranger ja vuonojen Norja matkaa 31.8.-6.9.2026 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista.  
Tällöin matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksuja seuraavasti: 
-jos peruuntuminen tapahtuu 60 vrk ennen matkan alkua, peruutus on kuluton 
-jos peruuntuminen tapahtuu 60 – 50 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulu on toimistomaksu  
100 € /henkilö. 
-jos peruuntuminen tapahtuu 49-35 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulu on 50% matkan 
hinnasta 
-jos peruuntuminen tapahtuu 34-15 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulu on 75% matkan 
hinnasta 
-jos peruuntuminen tapahtuu 14-3 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulu on 95% matkan hinnasta 
-jos peruuntuminen tapahtuu 3-0 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulu on 100% matkan hinta 
 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen sekä 
tarkistamaan erityisesti peruutus-, muutos- ja luovutusturvaehtokohdat, varsinkin jos kyseessä on 
vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus 
 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
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Passi- ja viisumimääräykset 
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa 
oleva virallinen henkilökortti. Pohjoismaiden kansalaiset voivat liikkua vapaasti Pohjoismaiden 
rajojen yli ja matkustaa ilman passia tai henkilökorttia. Heidän on kuitenkin pystyttävä pyydettäessä 
todistamaan henkilöllisyytensä voimassa olevalla henkilöllisyystodistuksella (esim. ajokortilla tai 
muulla virallisella henkilöllisyystodistuksella). 
 
Matkustusilmoitus 
Ulkoministeriö suosittelee aina ulkomaille matkustettaessa matkustusilmoituksen tekemistä.  

Tee matkustusilmoitus täältä https://matkustusilmoitus.fi/ 

 
Matkustustiedotteet 
Norja https://um.fi/matkustustiedote/-/c/NO  
Ruotsi https://um.fi/matkustustiedote/-/c/SE 
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
 
Ryhmänvetäjän velvollisuudet 
Ryhmänvetäjä on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, peruutusehdoista 
sekä asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan matkustajia koskevat 
tarvittavat tiedot ja asiakirjat matkanjärjestäjälle. 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 

matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 

Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi 

Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos 

kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 

maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Hintasitoumus 

Tarjouksemme hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin. Pidätämme oikeuden tarvittaessa 

hintatarkistuksiin. 

Pyydämme huomioimaan, että noudatamme tilausajojen aikataulusuunnittelussa lakisääteisiä ajo- 

ja lepoaikasäädöksiä. 

Toivomme tarjouksen sopivan ryhmällenne ja olemme puolestamme valmiita neuvottelemaan 

kaikista tarjoukseen liittyvistä asioista. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Pohjolan Matka 

Heljä Näätänen  

Heljä Näätänen 

Ryhmämyynnin asiantuntija 

Puh. 0201 303 432 

helja.naatanen@pohjolanmatka.fi  
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